
Министерство труда и социальной защиты населения
Забайкальского края

ПРИКАЗ

it января 2020 года № <f^
г. Чита

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социальной 
защиты населения Забайкальского края от 29 октября 2019 года № 1439 
«Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год»

В соответствии с пунктом «б» статьи 7 постановления Правительства 
Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении 
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и 
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в связи с 
изменением наименования юридического лица, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, 
утвержденный приказом Министерства труда и социальной защиты 
населения Забайкальского края (далее -  Министерство) от 29 октября 2019 
года № 1439 (с изменениями внесенными приказом Министерства от 31 
декабря 2019 года № 1868), заменив наименование проверяемого лица с 
«ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ ГОРНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ 
М.И.АГОШКОВА»» на «ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ ГОРНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.АГОШКОВА»»,

2. Общему отделу управления по организационным и государственно
правовым вопросам (Бронникова М.В.) ознакомить должностных лиц отдела 
надзора и контроля (Балданов А.Л.) и отдела по работе с гражданами 
пожилого возраста и инвалидами (Буслаева Н.В.) с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра Е.О.Казаченко


